
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

 

Číslo jednání:   6/2023  

Datum konání:   20. 9. 2023 

Předsedající:  Mgr. Jiří Ammer  

Přítomni:  Jaromír Hukal, Matěj Čipera, Roman Říha, Bc.Jiří Šebek, Mgr.Klára Hlaváčková 

Nepřítomni:  Svatopluk Malina, Dominik Urich, Mgr. Jan Kittler 

Hosté:   Bc. Jaroslav Kočí 

Tajemník/Zapisovatel:  Bc. Veronika Jáně 

 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 20. 9. 2023. Jednání 

zahájil předseda pan Mgr. Jiří Ammer v 17.00. 

 

Body jednání: 

➔ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE z rozpočtu Městské části Praha 20 na rok 2023. Komise projednala  

žádost a navrhla schválení dotace. 

 

1. JUNÁK - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. 

Komise doporučuje vyhovět žádosti o individuální dotaci v oblasti sportu a navrhuje poskytnout 

dotaci ve výši 65 000 Kč. 

 

➔ INFORMACE O SPORTOVNÍCH AKTIVITÁCH MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

- Radní J. Kočí předložil zaplněnost počernických tělocvičen, včetně sálků. Dle zjištěných dat, 

jsou tělocvičny i sálky naplněny. Dotaz směrem ke členům komise, jak využívat budoucí 

tělocvičnu Jívanská? K. Hlaváčková – primárně naplnit místními spolky, poté nabídnout 

veřejnosti.  J. Kočí popsal průběh výstavby a předpokládané dokončení 7/2024. 

 

- Předseda J. Ammer by rád postupně na další setkání komise pozval zástupce největších 

sportovních spolků. Na příští komisi bude pozván TJ Sokol. 

 

- Drakiáda. Komise se shodla na dalším ročníku Drakiády, která by měla proběhnout 4. 11. 2023, 

u Xaverovského háje za předpokladu, že prostor na konání akce bude s dostatečným 

předstihem dojednán s majitelem pozemku. Letošní ročník nelze uskutečnit na louce u ZŠ 

Ratibořická z důvodu zabrání místa stavební techniky k výstavbě tělocvičny. 

 

- Trenéři ve škole. V. Jáně informovala o zahájení výuky trenérů do škol. Startujeme 4. 10. 2023. 

 

Pan předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 18.00 hod. jednání komise ukončil. Další 

komise se uskuteční 1. 11. 2023 od 17:00 v zasedací místnosti Jívanská 635. 

Mgr. Jiří Ammer 



                    


